广西衡天金石项目管理咨询有限公司关于南丹县农村供水水质提升

项目设备采购（项目编号：HCZC2025-J1-210012-GXHT）

成交结果公告

一、项目编号：HCZC2025-J1-210012-GXHT

二、项目名称：南丹县农村供水水质提升项目设备采购

三、成交信息：

供应商名称：柳州市乐伊净水设备有限责任公司

应商地址：柳州市柳江县第三工业开发区永兴西108号

成交金额(人民币):捌拾肆万捌仟捌佰玖拾伍元整(¥848895.00元）

四、主要标的信息

序号 项目名称 标的名称 品牌 数量 单价（元） 规格型号

1

南丹县农村供水水
质提升项目设备采

购

消毒投加器 乐伊牌 161套 2695 LYJY—I型

2
净化消毒一体化

设备
乐伊牌 48套 7400 LJS-1型

3
千人以上净化消

毒一体化设备
乐伊牌 1套 59800 LJS-30型

五、评审专家名单：谭祖嵩（组长）、莫运春、韦琼瑶

六、代理服务收费标准及金额：

1.成交代理服务费按桂价费[2011]55文货物类标准收取，发放成交通知书前由

成交单位向招标代理机构一次性支付。

2.代理服务收费金额(元):壹万贰仟柒佰叁拾叁元肆角叁分(¥12733.43元)

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.本次公告同时在：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治

区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西·

河池）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/）

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。